ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2023                                       г. Москва                                            № 14-10

О внесении изменений в Положение

о технической инспекции труда ВЭП

В связи с внесением изменений в форму ежегодного отчета 19-ТИ «О

работе технической инспекции труда», утвержденной Постановлением

Исполкома ФНПР от 15 ноября 2022 года № 13-7, а также в целях

установления единого подхода к предоставлению статистической информации

об итогах работы технической инспекции труда ВЭП, Президиум ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о технической инспекции труда ВЭП

(далее – Положение), утвержденное Постановлением Президиума ВЭП от

07.12.2022 года № 13-12, а именно: изложить Пояснения по заполнению

отчета по форме 19-ТИ (Приложение № 1 к Положению) в новой редакции

(прилагается).

2. Руководителю Департамента информационного обеспечения

Аппарата ВЭП Ягилевой Г.А. разместить новую редакцию Положения на

официальном сайте Профсоюза в соответствующем разделе по адресу:

https://www.elprof.ru/activity/okhrana-truda/443/.

3. Руководителям территориальных организаций Профсоюза учитывать

внесенные в Положение изменения при составлении итогового отчета о

работе технической инспекции труда по форме 19-ТИ.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя Профсоюза А.В. Мурушкина.

       Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку.

https://www.elprof.ru/activity/okhrana-truda/443/